
 

2019 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

Kitų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

 

 

1. Parengti Širvintų pradinės 

mokyklos strateginį planą 2020-

2022 m. 

 
 

 

1.1. Planingai ir efektyviai įgyvendinti numatytus 

strateginius tikslus. 

 

 

 

1.1. IV ketvirtyje bus parengtas Širvintų pradinės 

mokyklos strateginis planas 2020-2022 metams. 

 

 

2. Užtikrinti kokybišką įvairių 

gebėjimų mokinių poreikių 

tenkinimą.  

 

 

 

2.1. Sistemingai vykdyti individualius mokinių 

pažangos vertinimus.  

2.2. Pamokose diferencijuojamas užduotis sieti su 

individualia mokinio pažanga.  

2.3. Padidės NMPP mokyklos ketvirtokų mokėjimo 

mokytis rodiklis.   

 

2.1. 80% mokinių ir tėvų teigs, kad sistemingai 

analizuojami mokinių ugdymosi poreikiai (anketinė 

apklausa). 

2.2. Planuojant pamokas mokytojai numatys konkrečias 

užduotis įvairių mokymosi poreikių mokiniams (32 

stebėtos pamokos ir jų analizė). 

2.3. Pagerės ketvirtokų mokėjimo mokytis rodiklis  

1-3%. 

 

 

3. Siekti, kad mokytojai 

pamokose taikytų mokinių 

raštingumo gerinimo strategijas. 

 

 

3.1. Pagerės mokinių raštingumas. 

3.1. Mokytojai taikys įvairias rašymo mokymo 

strategijas. (32 stebėtos pamokos ir jų individuali 

analizė). 

 

4. Sudaryti klasėse tinkamas 

sąlygas darbui su šiuolaikinėmis 

IKT. 

 

4.1. Pradėti pasirengimą privalomam IKT mokymui 

pradinėse klasėse.  

 

4.1. Įvestas šviesolaidinis (ar kitoks) internetas. 

 

 

 

 

 



 

Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

 

1. Papildomos investicijos bei statybos darbai šviesolaidinio (ar kitokio) interneto įrengimui.  

2. Dalies mokytojų nepakankamas IKT pasirengimas. 

3. Pasikeitę teisės aktai. 

 

 

______________________                                                                  __________                    _________________                                __________ 

(švietimo įstaigos savininko teises ir                                                                           (parašas)                                    (vardas ir pavardė)                                                 

(data) 

pareigas įgyvendinančios institucijos  

(dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens 

pareigos) 

 

Susipažinau. 

____________________                                                                     __________                    _________________                                __________ 

(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                                                                           (parašas)                                   (vardas ir pavardė)                                                       

(data) 

 

 

 


